受文者：臺南市永康區三村國民小學
發文日期：中華民國113年4月22日
發文字號：農南改推字第1135325144號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本場訂於113年5月4日(星期六)舉辦「2024食農教育暨瓜果

嘉年華-瓜瓞綿綿 絲絲入苦」活動，敬請蒞臨指導，請鑒核

/查照。

說明：檢附活動海報及邀請卡，請鼓勵所屬人員踴躍參加並協助公

告。

正本：農業部、農業部畜產試驗所、農業部農糧署、農業部農糧署北區分署、農業部農
糧署南區分署、農業部農糧署中區分署、農業部桃園區農業改良場、農業部苗栗
區農業改良場、農業部臺中區農業改良場、農業部高雄區農業改良場、農業部花
蓮區農業改良場、農業部臺東區農業改良場、農業部動植物防疫檢疫署、農業部
農業試驗所、農業部農業試驗所嘉義農業試驗分所、農業部農業試驗所鳳山熱帶
園藝試驗分所、農業部農業試驗所花卉試驗分所、農業部農業藥物試驗所、農業
部種苗改良繁殖場、農業部茶及飲料作物改良場、農業部農村發展及水土保持署
臺南分署、農業部林業及自然保育署嘉義分署、農業部水產試驗所海水養殖研究
中心、行政院雲嘉南區聯合服務中心、農業部農業科技園區管理中心、金門縣農
業試驗所、臺南市政府農業局、雲林縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、亞太糧
肥技術中心、亞蔬-世界蔬菜中心、農業世界雜誌、財團法人豐年社、農業工程研
究中心、財團法人食品工業發展研究所、財團法人農業科技研究院、財團法人工
業技術研究院南分院、衛生福利部臺南醫院新化分院、國立臺灣大學生物資源暨
農學院、國立臺灣大學農藝學系、國立臺灣大學園藝暨景觀學系、國立臺灣大學
農業化學系、國立臺灣大學農業推廣學系、國立臺灣大學農業推廣委員會、國立
臺灣大學昆蟲學系、國立臺灣大學植物病理與微生物學系、國立中興大學農業暨
自然資源學院、國立中興大學園藝學系、國立中興大學生物產業機電工程學系、
國立中興大學農藝學系、國立中興大學土壤環境科學系、國立中興大學農業推廣
中心、國立中興大學植物病理學系、國立中興大學昆蟲學系、國立中興大學應用
經濟學系、國立中興大學食品暨應用生物科技學系、國立嘉義大學農學院、國立
嘉義大學農業生物技術研究所、國立嘉義大學園藝學系、國立嘉義大學精緻農業
學系、國立嘉義大學農推中心、國立嘉義大學生物機電工程學系、國立嘉義大學
農藝學系、國立成功大學生物科技研究所、國立雲林科技大學、南臺科技大學、
國立屏東科技大學農業推廣委員會、國立屏東科技大學農學院、國立屏東科技大
學農園生產系、國立屏東科技大學生物機電工程學系、國立宜蘭大學生物資源學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

農業部臺南區農業改良場 函

地址：712臺南市新化區牧場70號
承辦人：許華芳
電話：(06)591－2901分機208
傳真：(06)591－2903
電子信箱：hfhsu@mail.tndais.gov.tw

院、國立宜蘭大學生物機電學系、國立宜蘭大學園藝學系、國立宜蘭大學農業推
廣委員會、中國文化大學農學院、財團法人農村發展基金會、生生種子股份有限
公司、農友種苗股份有限公司、財團法人農友社會福利基金會、興農股份有限公
司、和生種子股份有限公司、臺灣種苗改進協會、國立西螺高級農工職業學校、
國立曾文高級農工職業學校、國立北門高級農工職業學校、臺南市立大灣高級中
學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市永康區永康國民小
學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三
村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市
永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、
臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市立大橋國民中
學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國
民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁
區文化國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、國立新化高級中學、國立臺南
大學附屬啟聰學校、國立新化高級工業職業學校、臺南市立新化國民中學、臺南
市新化區新化國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市新化區那拔國民小
學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市立左鎮國
民中學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮實驗小學、臺南市立玉
井國民中學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市
立關廟國民中學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺
南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區文和實驗
小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市立龍崎
國民中學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市立大內國民中學、臺南市大內區
二溪國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市立山上國民中學、臺南市山
上區山上國民小學、臺南市新市區新市國民中學、臺南市新市區新市國民小學、
臺南市新市區大社國民小學、國立南科國際實驗高級中學國小部、國立南科國際
實驗高級中學、雲林縣斗六市公所、斗南鎮公所、古坑鄉公所、大埤鄉公所、莿
桐鄉公所、林內鄉公所、虎尾鎮公所、西螺鎮公所、土庫鎮公所、二崙鄉公所、
崙背鄉公所、麥寮鄉公所、臺西鄉公所、東勢鄉公所、褒忠鄉公所、北港鎮公所、
元長鄉公所、四湖鄉公所、口湖鄉公所、水林鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、太保
市公所、大林鎮公所、民雄鄉公所、新港鄉公所、溪口鄉公所、梅山鄉公所、竹
崎鄉公所、中埔鄉公所、番路鄉公所、阿里山鄉公所、朴子市公所、六腳鄉公所、
東石鄉公所、鹿草鄉公所、布袋鎮公所、義竹鄉公所、臺南市新營區公所、鹽水
區公所、白河區公所、柳營區公所、後壁區公所、東山區公所、麻豆區公所、下
營區公所、六甲區公所、官田區公所、大內區公所、佳里區公所、學甲區公所、
西港區公所、七股區公所、將軍區公所、北門區公所、新化區公所、善化區公所、
新市區公所、安定區公所、山上區公所、玉井區公所、楠西區公所、南化區公所、
左鎮區公所、仁德區公所、歸仁區公所、關廟區公所、龍崎區公所、永康區公所、
中華民國農會、大埤鄉農會、斗六市農會、斗南鎮農會、古坑鄉農會、林內鄉農
會、雲林縣農會、莿桐鄉農會、水林鄉農會、元長鄉農會、口湖鄉農會、四湖鄉
農會、北港鎮農會、二崙鄉農會、西螺鎮農會、虎尾鎮農會、東勢鄉農會、崙背
鄉農會、麥寮鄉農會、土庫鎮農會、臺西鄉農會、褒忠鄉農會、大林鎮農會、水
上鄉農會、中埔鄉農會、民雄鄉農會、竹崎地區農會、梅山鄉農會、番路鄉農會、
新港鄉農會、嘉義縣農會、嘉義市農會、溪口鄉農會、東石鄉農會、阿里山鄉農
會、太保市農會、六腳鄉農會、布袋鎮農會、朴子市農會、鹿草鄉農會、義竹鄉
農會、臺南市農會、臺南市臺南地區農會、下營區農會、六甲區農會、白河區農
會、東山區農會、官田區農會、後壁區農會、柳營區農會、新營區農會、善化區
農會、鹽水區農會、大內區農會、山上區農會、仁德區農會、玉井區農會、永康
區農會、左鎮區農會、南化區農會、新化區農會、新市區農會、楠西區農會、龍

第2頁 共3頁

崎區農會、歸仁區農會、關廟區農會、七股區農會、北門區農會、安定區農會、
西港區農會、佳里區農會、麻豆區農會、將軍區農會、學甲區農會

副本：本場場長辦公室、副場長辦公室、秘書辦公室、科技研考、秘書室、人事室、主
計室、作物改良科、作物環境科、農業推廣科、斗南分場、鹿草分場、朴子分場、
義竹分場、農藝研究室、蔬菜研究室、花卉研究室、果樹研究室、植物保護研究
室、土壤肥料研究室、農業機械研究室、推廣教育研究室、農業經營研究室(均含
附件)

第3頁 共3頁